北九州マラソン公式サイト

https://kitakyushu-marathon.jp

令和 7 年 7 月２９日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関 各位

日頃より「北九州マラソン」につきましては、新聞掲載・テレビ報道等、大会広報

にご協力いただき誠にありがとうございます。

  この度、来年 2 月 1５日（日）に開催する「北九州マラソン２０２６」のランナ

ー及びボランティアの募集を開始いたします。

また、募集開始にあたり、ランナー及びボランティアの募集キャンペーンを下記の

とおり行います。

ぜひ、取材にお越しいただき、市民の皆様へ広く周知いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

記

１ 募集キャンペーン

北九州マラソン実行委員会事務局職員が、通行中の皆様（お盆で帰省中の方）へ、
ランナー及びボランティアの募集要項を配布し、募集ＰＲを行います

（１） 日  時  令和７年８月１２日（火）

（２） 場  所  ①ＪＲ小倉駅 南北公共通路  １６：００ ～ １７：００
          ②ＪＲ博多駅 広報啓発空間  １７：００ ～１８：００

（博多口駅前広場および筑紫口駅前広場）
２ 募集開始（期間）

〇ラ ン ナ ー（インターネットのみ）

令和７年 8 月８日（金）午前 10 時～ 9 月２５日（木）午後 8 時

〇ボランティア（インターネット、郵送）

令和７年 8 月８日（金）午前 10 時～１０月２０日（月）午後 5 時

 ※詳しくは北九州マラソン公式サイトの各募集要項をご覧ください

【お問合せ先】

北九州マラソン実行委員会事務局（都市ブランド創造局スポーツ振興課内）

〒80３-8501 北九州市小倉北区城内１－１

電話：093-582-2831 ／ FAX：093-582-0103

担当：遠近（課長）、中野（係長）

北九州マラソン２０２６
ランナー・ボランティア募集！

～小倉駅＆博多駅で募集キャンペーンを行います～

https://kitakyushu-marathon.jp